檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市立中興國民中學　函

地址：33056桃園市桃園區文中路122號

承辦人：許儷

電話：03-3694315#240

電子信箱：jinqhsu@gmail.com

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國106年3月3日

發文字號：興中教字第1060001502號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理「閱讀理解問思教學」研習，歡迎 貴所屬教師

參加，敬請 協助辦理。

說明：

一、依據本校教師閱讀教學素養增能研習實施計畫辦理。

二、研習時間：106年03月7日（星期二）下午14時00分至15時

45分。

三、研習地點：本校4F圖書館。

四、研習講師：國立台北教育大學 許育健教授

五、報名方式：請至本市教師專業發展研習系統報名（http:/

/passport.tyc.edu.tw/）。全程參與覈實核予2小時研習

時數。

六、參與人員請貴校本權責在課務自理且不支代課鐘點費原則

下，核予公(差)假登記。

七、聯絡人：許儷組長（電話：3694315 分機240）。

八、響應環保，請參與人員自備環保杯。

正本：本市公私立各國中小〈不含秀才分校〉(桃園市立永豐高級中學除外)

副本：本校教務處 2017-03-06
08:05:39

1060001429

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/03/06 10:01

■■■■■■■無附件